
 

 

UCHWAŁA NR X/109/2024 

RADY GMINY BUKOWSKO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), oraz art. 6 n ust 1 ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 398 z późn. zm.), 

Rada Gminy Bukowsko 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Pierwszą deklarację właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć do Wójta Gminy Bukowsko 

w terminie 14 dni odpowiednio od dnia: 

- podjęcia uchwały, o której mowa w art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, 

- wytworzenia na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku powstania zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nastąpiła zmiana. 

3. Deklarację o której mowa w § 1, należy złożyć do Urzędu Gminy Bukowsko: 

1) osobiście lub pocztą; 

2) w formie elektronicznej za pomocą Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej e-PUAP. 

4. Ustala się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) Warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest posiadanie 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego na platformie e-PUAP; 

2) wymagania dla deklaracji dostarczonej do Urzędu w formie dokumentu elektronicznego: 

a) deklaracja musi być podpisana ważnym, kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem 

zaufanym, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 5826



b) akceptowane formaty załączników to: 

- DOC, DOCX, RTF; 

- GIF, TIF, BMP, JPG 

- PDF 

c) przekazanie dokumentów następuje poprzez wypełnienie formularza stanowiącego załącznik do uchwały 

i dołączenie deklaracji jako załącznik na stronie Elektronicznej Platformie Administracji Publicznej 

http:/www.epuap.gov.pl 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bukowsko 

 

 

Piotr Łuszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5826



Załącznik do uchwały Nr X/109/2024 

Rady Gminy Bukowsko 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA 

NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNYCH 

NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. 2024 poz.398 z późn. zm.) 

Składający: właściciel (w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach) 

nieruchomości na której znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Miejsce składania: Urząd Gminy Bukowsko ul. Bieszczadzka 6, 38-505 Bukowsko. 

Termin składania: Pierwszą deklarację właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć do Wójta 

Gminy Bukowsko w terminie 14 dni odpowiednio od dnia: 

- podjęcia uchwały, o której mowa w art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, 

- wytworzenia na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

- w przypadku powstania zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości właściciel nieruchomości 

jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu 

w którym nastąpiła zmiana. 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

1.□  Pierwsza deklaracja                            Data powstania obowiązku od:            
(dzień – miesiąc- rok) 

2.□  Zmiana danych zawartych                 Data powstania obowiązku od: 

                    w deklaracji                    
(dzień – miesiąc- rok) 

3.□  Korekta deklaracji                               

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5826



B. DANE SKŁADAJACEGO DEKLARACJĘ 
5 
 

Rodzaj podatnika: ( zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ osoba fizyczna   □ osoba prawna 

□ jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

Rodzaj podmiotu: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ właściciel  □ współwłaściciel  □ użytkownik wieczysty □ zarządca 

□ użytkownik □ inny podmiot władający nieruchomością (np. najemca, dzierżawca, posiadacz samoistny)  

 
*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi  ** dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi 
Imię i Nazwisko*/Nazwa Podmiotu** 

 

PESEL* REGON** NIP** 

Numer telefonu: Adres e-mail: 

C. ADRES ZAMIESZKANIA*/SIEDZIBY** SKŁADAJACEGO DEKLARACJĘ 

Kraj: Województwo: Powiat: 

Gmina: Ulica: Nr domu: Nr lokalu 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

D. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeśli jest inny niż w części C) 

Kraj: Województwo: Powiat: 

Gmina: Ulica: Nr domu: Nr lokalu 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5826



E. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNE 

NIERUCHOMOŚCI WYKORZSTYWANE NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE: 

Gmina: Ulica: Nr domu: Nr lokalu: Nr działki: 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

F. ROCZNA OPLATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA WŁAŚCICIELI 

NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNYCH 

NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPCZYNKOWE 

1.Ryczałtowa roczna stawka opłaty dla nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe
6 
: 

 

       ……………,………. zł 

2.Ryczałtowa roczna stawka opłat dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, wyliczona jako 

iloczyn
6
: 

 

………………….. x ………..,…… zł = …………,…….. zł 
Liczba domków letniskowych   stawka opłaty                         iloczyn liczby domków i stawki opłaty 

G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytuł wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (Dz. U. z 2024 poz. 858 z późn. zm.) 

Nazwisko: 

……………………………………........ 

Imię: 

…………………………………………. 

Data: 

……………………………………… 

Podpis: 

…………………………………………… 

H. ADNOTACJE ORGANU WERYFIKUJĄCEGO 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5826



Pouczenie: 

1) Rada Gminy określa stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny. 

2) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytuł wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (Dz. U. z 2024 poz. 858 z późn. 

zm.), oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. 2024 poz.398 z późn. zm.) 

3) Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie nie złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, albo uzasadnionych wątpliwościach co do danych zawartych w deklaracji Wójt 

Gminy Bukowsko określa w drodze decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Wyjaśnienia: 

1. Pole pierwsze deklaracji należy zaznaczyć „X” w przypadku deklaracji składanej po raz pierwszy 

2. Pole „zmiana danych” należy zaznaczyć „X” w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na danej nieruchomości 

3. Pole „korekta deklaracji” należy zaznaczyć „X” w przypadku zmiany danych nie będących podstawą 

ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (np. zmiana nazwiska, lub nazwy firmy) 

a także w przypadku konieczności zmiany uprzednio złożonej deklaracji wynikającej np. z błędów 

rachunkowych i oczywistych omyłek). 

4. Załącznik A wypełnia się w przypadku gdy nieruchomość posiada więcej niż jednego właściciela. 

5. Stawka została określona właściwą uchwałą Rady Gminy Bukowsko w sprawie ustalenia ryczałtowej 

stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Klauzula informacyjna (RODO) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (zwanego dalej RODO), informuję iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Bukowsko z siedzibą w Bukowsku, 

Bukowsko 290, 38-505 Bukowsko, tel. +48 (13) 46 74 015 wew. 54; e-mail: sekretariat@bukowsko.pl  

2. Wyznaczony został inspektor ochrony danych, z którym można się skontaktować w sprawach ochrony 

swoich danych osobowych pod adresem e-mail: iod@bukowsko.pl lub pisemnie na adres siedziby 

Administratora wskazany powyżej. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu prowadzenia systemu gospodarki odpadami komunalnymi 

polegającego na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki 

letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zlokalizowanych na 

terenie Gminy Bukowsko, związanym ze złożeniem deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO, w związku z art. 6m ust. 1a i 1b ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie przepisów 

prawa, operatorowi pocztowemu lub kurierowi, w celu przekazywania korespondencji papierowej oraz 

podmiotom przetwarzającym: - spółce prawa handlowego, która odbiera odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Bukowsko, 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat zgodnie z postanowieniami Załącznika 

nr 3 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych. Ze względu na inne, szczególne przepisy prawa okres ten może ulec wydłużeniu. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia 

lub ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego ds. ochrony danych 

osobowych, jeśli uzna Pani/Pan, iż przepisy RODO zostały naruszone. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5826



8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, wynikającym z art. 6m ust. 1a 

i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani 

profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5826



ZAŁACZNIK DO DEKLARACJI 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DANE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

1.DANE IDENTYFIKACYJNE 
Nazwiska: Imię:  
PESEL: Nr telefonu: 

2.ADRES ZMIESZKANIA 
Kraj: Województwo: Powiat: 
Gmina: Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 
Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 
DANE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

1.DANE IDENTYFIKACYJNE 
Nazwiska: Imię:  
PESEL: Nr telefonu: 

2.ADRES ZMIESZKANIA 
Kraj: Województwo: Powiat: 
Gmina: Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 
Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 
DANE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

1.DANE IDENTYFIKACYJNE 
Nazwiska: Imię:  
PESEL: Nr telefonu: 

2.ADRES ZMIESZKANIA 
Kraj: Województwo: Powiat: 
Gmina: Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 
Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5826


		2024-12-17T13:26:13+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




